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Tork toaletni papir Jumbo role Advanced

Systém Tork Jumbo vynika Casovou efektivitou a niz§imi naklady a nabizi mnohem vétsi objem toaletniho

papiru nez standardni role. Tork 2vrstvy toaletni papir Jumbo v roli v kvalité Advanced nabizi skvély pomér
mezi naklady a funk&nosti a je idedlni pro provozovny s vysokou navstévnosti.

*  Vysoka kapacita: snizuje naroky na udrzbu a riziko toho, ze ru¢niky dojdou
e Atraktivni dekorativni potisk: cilem je vytvorit mimoradny dojem
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Tork toaletni papir Jumbo role Advanced

Udaje o produktu  systém

T1

Pramér role
26 cm

Vnitini priimér dutinky
59cm

Pocet atrzkd

1800

Certifikaty produktu

f

N
FSC Ecolabel
WWW’SC.DVQ EU Ecolal £/030/002

FSC® C003255

he mark of
responsible forestry

Kompatibilni produkty

F |
554000 554008
Zasobnik na toaletni Tork zasobnik na
papir Tork Jumbo, toaletni papir Jumbo
role role

Délkarole
360 m

Poget Utrzka
1800

Vrstva

2

Razba

Yes

Sitka role
9.4 cm

Délka Gtrzku
20cm

Potisk
No

Barva
Bila
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Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540472110

none

1160.5g
94 mm
260 mm
260 mm
1137 g

6.35 dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540472127

Shrink

6 (6 CON)
7 kg

282 mm
520 mm
260 mm
6.8 kg

38.13dm3

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta
(PAL)

7322540736595

216 (36 TRP)
252.65 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
245.6 kg

1.37 m3
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